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Nr. Prot                Durres, me ___/____/2016                     

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT  

 

Nga:  Spitali Rajonal Durrës 

  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Per:          Shoq.”OMEGAFARMA” sh.p.k  NIPT L01529009P 

Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, perballe Casa Italia 

 

Procedura e prokurimit :         Tender i hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekimi ndare ne 68 

lote për Spitalin Rajonal Durrës”  

 

Fondi limit total (68 lote):                  14 552 468.38 leke pa TVSH                              

                          (katermbedhjete milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e tete, tridhjete e tete)   

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  

 

        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.10.2016. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr   Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza  

 Njesia  
 

Cmimi/njesi 
2016  

sasia 
deri 
ne 

fund 
viti 

Pjesemarresit  Oferta 

http://www.srd.gov.al/
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15 

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Progesterone   25 mg - 1ml  

 
Ampule         54.00  200 Omega farma 10800 

              trimed 0 

28 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Atropine   1 mg -1 ml  

 
Ampule         48.60  2000 Omega farma 96000 

              trimed 0 

30 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Drotaverine 
hydrochloride   40 mg - 2 ml  

 
Ampule         21.15  1143 Omega farma 24174 

              Fufarma 29946.6 

              trimed 0 

36 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml  

 
Ampule         54.00  4000 Omega farma 216000 

http://www.srd.gov.al/
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              trimed 0 

37 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   50 mg -1 ml  

 
Ampule         54.00  4000 Omega farma 216000 

              trimed 0 

38 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml  

 
Ampule         54.00  3000 Omega farma 162000 

              trimed   

40 
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine   10 mg  

 
Tablete           2.16  850 Omega farma 1785 

              trimed 0 

41 
 Sistemi 
kardiovaskular   Atenolol   100 mg  

 
Tablete           2.52  850 Omega farma 2040 

              trimed 0 

http://www.srd.gov.al/
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46 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
Dinitrate   10 mg  

 
Tablete           2.97  1500 Omega farma 4455 

              trimed 4455 

48 
 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa   250 mg  

 
Tablete           8.46  520 Omega farma 4399 

              trimed 0 

49 
 Sistemi 
kardiovaskular   Nifedipine   10 mg  

 
Tablete           6.67  400 Omega farma 2360 

              trimed 0 

56 
 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon      324.00  102 Omega farma 32844 

              trimed 0 

63 
 Sistemi 
nervor   Phenobarbital   10%-2 ml  

 
Ampule         52.92  100 Omega farma 5292 

              trimed 0 

 

Janë skualifikuar ofertuesit për arsyet e mëposhtme: 

1. Trimed per lotin 15,28,30,36,37,38,40,41,48,49,56,63 

Nuk ka plotesuar kriteret e kerkuara ne DST, nuk Ka oferte ekonomike 

2. Fufarma per lotin 30 

Nuk ka plotesuar kriteret e kerkuara ne DST 

 

http://www.srd.gov.al/
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I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

OMEGARMA me NIPT  L01529009P se oferta e paraqitur 

1.  Per lotin 15,28,30,36,37,38,40,41,46,48,49,56,63 

me një vlerë të përgjithshme prej 778 149  lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme 

 

Nr   Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza  

 Njesia  
 

Cmimi/njesi 
2016  

sasia 
deri 
ne 

fund 
viti 

Pjesemarresit  Oferta 

15 

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Progesterone   25 mg - 1ml  

 
Ampule         54.00  200 Omega farma 10800 

28 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Atropine   1 mg -1 ml  

 
Ampule         48.60  2000 Omega farma 96000 

30 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Drotaverine 
hydrochloride   40 mg - 2 ml  

 
Ampule         21.15  1143 Omega farma 24174 

36 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml  

 
Ampule         54.00  4000 Omega farma 216000 

37 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   50 mg -1 ml  

 
Ampule         54.00  4000 Omega farma 216000 

38 

 Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml  

 
Ampule         54.00  3000 Omega farma 162000 

http://www.srd.gov.al/
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.  

 

 

 

I.2 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës, L18, Rr.A.Goga, 

Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, dhe  brenda 15 

(pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

I.3 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.11.2016. 

 

II Ankesa : Nuk Ka 

                                                      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z. Alban RAMOHITAJ 

                                                                        _______________________ 

40 
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine   10 mg  

 
Tablete           2.16  850 Omega farma 1785 

41 
 Sistemi 
kardiovaskular   Atenolol   100 mg  

 
Tablete           2.52  850 Omega farma 2040 

46 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
Dinitrate   10 mg  

 
Tablete           2.97  1500 Omega farma 4455 

48 
 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa   250 mg  

 
Tablete           8.46  520 Omega farma 4399 

49 
 Sistemi 
kardiovaskular   Nifedipine   10 mg  

 
Tablete           6.67  400 Omega farma 2360 

56 
 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon      324.00  102 Omega farma 32844 

63 
 Sistemi 
nervor   Phenobarbital   10%-2 ml  

 
Ampule         52.92  100 Omega farma 5292 

http://www.srd.gov.al/

